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НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я 
від «____» 28.04.2020  20 ____  р.  №  158
 
м.Нова Каховка
Про передачу станків
Розглянувши лист директора КП «НК Екосервіс» Нікуліна В.М.        від 30 березня 2020 року №05-01/200 щодо передачі підприємству станків, які раніше обліковувались на балансі КП «Спорт для всіх» і не використовувались за призначенням,  з метою ефективного використання комунального майна, керуючись статтею 29 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Передати з балансу виконавчого комітету Новокаховської міської ради на баланс в господарське відання комунального підприємства             «НК Екосервіс» станки,  згідно з переліком, що додається. 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності, головному бухгалтеру виконкому Ковальовій С.Ю. і головному бухгалтеру КП «НК Екосервіс» Богдановій Т.М. провести приймання-передачу станків в установленому законом порядку.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Чурсинова Л.Г.

Міський голова
    

                                    Володимир КОВАЛЕНКО
Додаток

до рішення виконкому

від 28.04.2020  № 158
Перелік

станків, що передаються з балансу виконавчого комітету

на баланс КП «НК Екосервіс»

	№

з/п
	Найменування,

 тип
	Рік виробн.
	Інвентарн.

номер
	Первісна вартість, грн.
	Залишкова вартість, грн.

	1
	Токарно-гвинторізний станок 1К62
	1960
	10630028
	8,21
	0,00

	2
	Вертикально-фрезерувальний станок 6М13П
	1974
	10630022
	13,32
	0,00

	3
	Універсально-фрезерувальний станок 6Н82
	1957
	10630029
	8,58
	0,00

	4
	Обдирно-шліфувальний станок 6М636 
	1966
	10630023
	1,78
	0,00

	5
	Вертикально-свердлильний станок 2А135
	1966
	10630021
	4,37
	0,00

	
	РАЗОМ:
	
	
	36,26
	0,00


Керуючий справами виконкому                                           Василь АКУЛЕНКО
